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 			 					Do wykonawców


				                                     Poddębice, 2024.07.03


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Modernizację boiska piłkarskiego 
przy Liceum Ogólnokształcącym w Poddębicach” - II postępowanie

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Modernizację boiska piłkarskiego przy Liceum Ogólnokształcącym w Poddębicach” - II postępowanie.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.    z 2023 r., poz. 1065  ze zm.) przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 z dnia 30.06.2024 r.
Po dokonaniu wizji lokalnej : mamy pytanie odnośnie ogrodzenia.
Czy istnieje możliwość wykonania ogrodzenia na istniejących słupach- po ich odnowieniu: oczyszczenie zabezpieczenie antykorozyjnie, +farba
Ogrodzenie będzie spełniać swoją funkcję>
Obawy odnośnie uszkodzenia ogrodzenia z siatki przez piłkę nie będzie ponieważ od strony drogi zostanie zamontowany piłko chwyt zabezpieczający przed uderzeniem piłki w siatkę. 
Takie rozwiązanie pomoże oszczędzić środki zamawiającemu nie obniżając funkcjonalności obiektu
Należy dodać że ogrodzenie panelowe też jest narażone na uszkodzenia w miejscach spawania i łączenia drutów 
Odpowiedź  na pytanie 1
Zamawiający pozostaje przy koncepcji ogrodzenia panelowego.

Pytanie 2 z dnia 02.07.2024 r. (po terminie)
Z uwagi iż wymiana nawierzchni z trawy syntetycznej dotyczy tylko 10% nawierzchni, czy zamawiający dopuści w zakresie spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej referencje na: co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub modernizację (remoncie) boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej, o powierzchni płyty boiska min. 1100 m2, której wartość nie może być niższa niż 300 000,00 zł brutto i na potwierdzenie tego przedstawi dowód potwierdzający, że robota ta została wykonana należycie. 
Odpowiedź  na pytanie 2
Zamawiający nie zmienia postawionego warunków udziału w SWZ. 
 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca zrealizował nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub modernizacji (remoncie) boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej, o powierzchni płyty boiska min. 1500 m2, której wartość nie może być niższa niż 80 000,00 zł brutto i na potwierdzenie tego przedstawi dowód potwierdzający, że robota ta została wykonana należycie.


[bookmark: _GoBack]Pytanie 3 z dnia 03.07.2024 r. (po terminie)
W związku ze stosunkowo złożonym zakresem przedmiotu zamówienia wnosimy o zmianę terminu składania ofert na 15.07.2024 r.

Odpowiedź  na pytanie 3
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.
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